
  

COAREZE
LE DÉPARTEMENT

  

ARRÊTÉ N° 22DAU-CA003

OBJET
 

ARRETE PORTANT PROGRAMMATION DES EVALUATIONSDE LA QUALITE DES

ETABLISSEMENTS ET SERVICES SOCIAUX ET MEDICO-SOCIAUX RELEVANT DEL'ARTCILE
L313-3 {a et g} DU CODE DE L'ACTION SOCIALE ET DES FAMILLES - SAAD- POURLES
ANNEES 2023 à 2027

LE PRÉSIDENT
 

VU le code de l'action sociale et des familles, notamment ses articles L. 312-1, L. 312-8 et

D. 312-204 ;

VU la Loi N° 2015-1776 du 28 Décembre 2015 relatif à l'adaptation de la société au
vieillissement et notamment son article 47 réformantle régime d'autorisation des SAAD,

VUl'article 75 de la Loi N°2019-774 du 24 Juillet 2019 relative à l'organisation et à la
transformation du système de santé,

VU le décret n° 2021-1476 du 12 novembre 2021 relatif au rythme des évaluations de la
qualité des établissements et services sociaux et médico-sociaux et son décret modificatif
N°2022-695 du 26 Avril 2022,

VU le décret N°2022-742 du 28 Avril 2022 relatif à l'accréditation des organismes
pouvant procéder à l'évaluation de la qualité des établissements et services sociaux et
médico-sociaux,

Sur proposition de Monsieurle Directeur Général des Services,

ARRÊTE
 

Atticle_ler : La programmation pluriannuelle prévue à l'article D. 312-204 du code de

l'action sociale et des familles des rapports d'évaluation des établissements et services
sociaux et médico-sociaux dont l'autorisation est délivrée par le Président du Conseil
Départemental en application de l'article L. 313-3 (a et g) du même code est annexée au

présent arrêté. Accusé de réception en préfecture
019-221927205-20221019-22DAUCA003bis-AR
Date de réception préfecture : 20/10/2022



 

2

Atticle 2 : Conformément à l'article 2 du décret n° 2021-1476 du 12 novembre 2021
modifié relatif au rythme des évaluations de la qualité des services et établissements sociaux
et médico-sociaux, la programmation du présent arrêté porte sur la période du 1° juillet
2023 au 31 décembre 2027,

Cette programmation pourra être modifiée notamment pour tenir compte de changements
intervenus dans la situation des établissements et services concernés

Article 3 : Le présent arrêté sera ajusté au 31 Décembre de chaque année à compter de
2023 pourfixer la programmation des rapports d'évaluation sur les 5 années suivantes.

Atticle 4 : Le présent arrêté prend effet au 1e" Ociobre 2022 et sera publié sur le site
internet du conseil départemental.

Atticle 5 : Le présent arrêté peut être contesté par voie de recours administratif "gracieux ou

hiérarchique" ou par voie de recours contentieux devant le Tribunal administratif de
LIMOGES, dans un délai de deux mois à compter de sa notification, au moyen de

l'application Télérecours citoyens accessible surle site www.telerecours.fr ou par courrier à
l'adresse suivante : 1 cours Vergniaud 87000 LIMOGES,

Atticle 6 : Monsieur Le Directeur Général des Services du Département, Madame La
Directrice del'Autonomie MDPH, Mesdames et Messieurs les Directeurs et Responsables des
établissements et services sociaux et médico-sociaux sont chargés , chacun en ce quile

concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs
du département.

Tulle, le \§ @ OCT, 2022

a
n

  |
Président du Conseil Départe

etT F î

Transmis au représentant

de l'État le:

Affichéle :

Accusé de réception en préfecture
019-221927205-20221019-22DAUCA003bis-AR
Date de réception préfecture : 20/10/2022



Pr
og

ra
mm

at
io

n
de

tr
an

sm
is

si
on

de
s

ra
pp
or
ts

d'
év
al
ua
ti
on

de
s

Se
rv

ic
es

d'
Ai

de
et

d'
Ac

co
mp

ag
ne

me
nt

à
Do

mi
ci

le
(S
AA
D)

au
to
ri
sé
s
pa

r
le

Pr
és

id
en

t
du

Co
ns
ei
l

Dé
pa

rt
em

en
ta

l
po
ur
l
a

pé
ri

od
e

du
1°
'

ju
il

le
t
2
0
2
3

au
31

dé
ce

mb
re

2
0
2
7

        

38
m
tr

im
es

tr
e

 
A
n
n
e
x
e

Ra
is
on

so
ci
al
e

S
A
S
U

E.
V.

SA
D
C
A
L
L
U
N
A
E

 
 
 N
®

Fi
ne

ss
ju

ri
di

qu
e

19
00

1
2
/
6
5
 

‘a
rr

ét
é
N
°
2
2
D
A
U
-
C
A
0
0
3

Ra
is
on

so
ci
al
e

{n
om

d
e

la
st

ru
ct

ur
e)

S
A
A
D
C
A
L
L
U
N
A
E

  

N
°

Fi
ne

ss

gé
og

ra
ph

iq
ue

1
9
0
0
1
2
7
7
3

 

 

As
so
ci
at
io
n
A
D
A
P
E
I
C
O
R
R
E
Z
E

1
9
0
0
0

1
4
7
9

S
A
A
D
CE
PH
EI

19
00

1
2
8
2
3
 

SA
RL

LA
BE

LL
E
VI
E

19
00

1
2
9
5
5

S
A
A
D

IA
BE

LL
E
VI
E

19
00

1
2
9
6

3
 

   
  

4
é
m
e

tr
im
es
tr
e

 

 

1e
r
tr
im
es
tr
e

As
so

ci
at

io
n
P
R
O
F
E
S
S
I
O
N
DO

MI
CI

LE
19

00
1

3
0
7

8
S
A
A
D
P
R
O
F
E
S
S
I
O
N
DO

MI
CI

LE
19

00
1

3
0
8
6
 

SA
RL

JE
AN
-L

UC
C
H
A
R
I
S
S
O
U

O
M
E
I
D
Z
O
U

19
00

1
3
0
2
9

S
A
A
D
O
M
E
I
D
Z
O
U

19
00

1
3
0
3
7

 

2è
re

tr
im
es
tr
e
 

Gè
re

tr
im
es
tr
e

2
0
2
4

SA
RL
M
P

S
E
R
V
I
C
E
S

-
A
X
E
O

S
E
R
V
I
C
E
S

19
00

1
3
0
0

3
S
A
A
D
A
X
E
O

SE
RV

IC
ES

19
0
0

1
3
0

1
]
 

A
S
S
O
C

ia
ti

on
dé

pa
rt

em
en

ta
le

d
î a
id
e
au
x

1 9
0
0
0
5
6
4
5

pe
rs

on
ne

s
dg
ée
s

co
rr

éz
ie

nn
es

-
A
D
A
P
A
C

S
A
A
D
A
D
A
P
A
C

19
0
0
0
4
5

1
5
 

As
so
ci
at
io
n

VI
E

PA
IS
IB
LE

8
7
0
0
1
4
9
2

5
SA
AD
V
I
E

PA
IS

IB
LE

19
0
0
0
7
6
5

8
 

 

A
è
r
e

tr
im
es
tr
e

 

 
As
so
ci
at
io
n
Mo
se
ll
an
e
d'

Ai
de

au
x

Pe
rs
on
ne
s
Ag

ée
s

-A
M
A
P
A

5
7
0
0
2
6
8
2

3
S
A
A
D
A
M
A
P
A

1
9
0
0
1
2
8
7

2
 

CI
AS

D
U

PA
YS

D
'
U
Z
E
R
C
H
E

1
9
0
0
1
2
9
0
6

CI
AS

D
U

PA
YS

D
'
U
Z
E
R
C
H
E

19
00

1
29
1
4
 

As
so
ci
at
io
n
I
C
A
T
R
E
I
G
N
A
C

19
0
0
0
6
6
5
0

S
A
A
D

IC
A
T
R
E
I
G
N
A
C

19
00
1

2
9
2

2
  

 
 

 
 
 

Accusé de réception en préfecture
019-221927205-20221019-22DAUCA003bis-AR
Date de réception préfecture : 20/10/2022



  

N
°

Fi
ne

ss
Ra

is
on

so
ci

al
e

N
°

Fi
ne

ss

Ra
is
on

so
ci
al
e

ju
ri

di
qu

e
(n

om
de
l
a

st
ru

ct
ur

e}
g
é
o
g
r
a
p
h
i
q
u
e

   
   

  
As

so
ci

at
io

n
de

l'
Un
io
n
Mu

tu
al

is
te

87
00
1
74
07

|S
AA

D
AD

OM
'L

IM
OU

SI
N

-C
OR
RE
ZE

19
00
1

26
3

3
1
e

tr
im
es
tr
e

Li
mo
us
in
e

S
A
S
Y
A
K
A
D
O
M

1
9
0
0
1

3
0
9
4

S
A
A
D
Y
A
K
A
D
O
M

1
9
0
0
1
3
1
0
2

2è
re

tr
im

es
tr

e
As
so
ci
at
io
n
I
N
T
E
G
R
'
A
D
O
M

1
9
0
0
1

2
9
3
0

S
A
A
D
I
N
T
E
G
R
'
A
D
O
M

1
9
0
0
1
2
9
4

8

3
&
7

tr
im
es
tr
e

 

 

2
0
2
5
  

4é
me

tr
im
es
tr
e

 

    
    

 
e
r

tr
im
es
tr
e
 

EU
RL

JR
S
E
R
V
I
C
E
S

1
9

-
A
G
E

D
'
O
R

1
9
0
0
1
2
6
4

1
S
A
A
D
A
G
E

D
'
O
R
S
E
R
V
I
C
E
S

(T
UL

LE
)

1
9
0
0
1

2
6
5

8

S
E
R
V
I
C
E
S

(T
UL

LE
]

2é
me

tr
im
es
tr
e

 

2
0
2
6

3è
me

tr
im
es
tr
e
 

EU
RL

A
F
S
A
P

19
-
A
G
E

D
'
O
R
S
E
R
V
I
C
E
S

|1
9
O
O

2
8
5

S
A
A
D
A
G
E

D
'
O
R
S
E
R
V
I
C
E
S

[B
RI
VE
)

(B
RI
VE
)

6

EU
RL

LA
TI
TU

DE
SE
RV
IC
ES

19
00

1
2
9
7

1
S
A
A
D

LA
TI

TU
DE

SE
RV

IC
ES

19
00

1
2
9
8
9

19
0
0
1
2
8
6
4

    
4A

ém
e
tr
im
es
tr
e

 

 

1
e

tr
im
es
tr
e
 

Dè
me

tr
im
es
tr
e
 

S
A
S
U
V
I
T
A
D
O
M

4
7
0
0
1
6
5
4
4

S
A
A
D
V
I
T
A
D
O
M

1
9
0
0
1

2
8
8
0

3e
me

tr
im
es
tr
e

S
A
S

LE
S
JA
RD
IN
S
D'
AR
CA
DI
E

;
D'
EX
PL
OI
TA
TI
ON

6
9
0
0
0
7
4
8
9

S
A
A
D

LE
S
J
A
R
D
I
N
S
D
'
A
R
C
A
D
I
E

19
00

1
2
9
9
7

 
2
0
2
7

 

 
 

A
?

tr
im
es
tr
e

 
 

 
 

Accusé de réception en préfecture
019-221927205-20221019-22DAUCA003bis-AR
Date de réception préfecture : 20/10/2022


